
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2022 às 09:34:47.
Código verificador: 2256DB

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Palestina do Pará

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 09/2022

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: ROTA COSPEL - SANTA ISABELVEICULO COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 28 ALUNOS, ROTA DURANTE O PERIODO

MATUTINO E VESPERTINO, PERCORRENDO 188KM/DIA LETIVO.
Quantidade: 45.120
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 4,90
Valor Final: 4,15
Valor Total: 187.248,00
Situação: Homologado em 07/03/2022 08:49:45 Por: HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA
Nome da Empresa: BM LOCACOES EIRELI
Modelo: Volkswagen 9.150 2012

Item: 0002
Descrição: ROTA FAZENDAS - SEDEVEICULO COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 48 ALUNOS, ROTA DURANTE O PERIODO

MATUTINO, VESPERTINO E NOTURNO, PERCORRENDO 163KM/DIA LETIVO.
Quantidade: 39.120
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 5,87
Valor Final: 4,55
Valor Total: 177.996,00
Situação: Homologado em 07/03/2022 08:49:45 Por: HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA
Nome da Empresa: BM LOCACOES EIRELI
Modelo: MARCOPOLO TORINO 1722 ANO 2013

Item: 0003
Descrição: ROTA IMBAUBAL - PALESTINAVEICULO COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 12 ALUNOS, ROTA DURANTE O PERIODO

MATUTINO, VESPERTINO E NOTURNO, PERCORRENDO 143KM/DIA LETIVO.
Quantidade: 34.320
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 5,34
Valor Final: 4,35
Valor Total: 149.292,00
Situação: Homologado em 07/03/2022 08:49:45 Por: HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA
Nome da Empresa: BM LOCACOES EIRELI
Modelo: MERCEDES BENZ SPRINTER 415 CDI ANO 2012

Item: 0004
Descrição: ROTA JACARE GRANDE - IMBAUBALVEICULO COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 12 ALUNOS, ROTA DURANTE O

PERIODO VESPERTINO, PERCORRENDO 135KM/DIA LETIVO.
Quantidade: 32.400
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 5,34
Valor Final: 4,50
Valor Total: 145.800,00
Situação: Homologado em 07/03/2022 08:49:45 Por: HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA
Nome da Empresa: BM LOCACOES EIRELI
Modelo: MERCEDES BENZ SPRINTER 415 CDI ANO 2012

Item: 0005
Descrição: ROTA NICINHA - ASSENTAMENTO - PALESTINAVEICULO COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 22 ALUNOS, ROTA

DURANTE O PERIODO MATUTINO, PERCORRENDO 169KM/DIA LETIVO.
Quantidade: 40.560
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 5,01
Valor Final: 4,15
Valor Total: 168.324,00
Situação: Homologado em 07/03/2022 08:49:45 Por: HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA
Nome da Empresa: BM LOCACOES EIRELI
Modelo: Volkswagen 9.150 ANO 2012

Item: 0006
Descrição: ROTA PORTO DA BALSA - POSTO FISCAL - VICINAL 01 E 02VEICULO COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 20 ALUNOS,

ROTA DURANTE O PERIODO MATUTINO, VESPERTINO E NOTURNO, PERCORRENDO 178KM/DIA LETIVO.
Quantidade: 42.720
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 4,83
Valor Final: 4,30



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 22/03/2022 às 09:34:47.
Código verificador: 2256DB

Página 2 de 2

Valor Total: 183.696,00
Situação: Homologado em 07/03/2022 08:49:45 Por: HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA
Nome da Empresa: BM LOCACOES EIRELI
Modelo: Marcopolo Torino U Of 1722 Ano 2012

Item: 0007
Descrição: ROTA PRAIA GRANDE - SANTA ISABELVEICULO COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 12 ALUNOS, ROTA DURANTE O

PERIODO MATUTINO, VESPERTINO E NOTURNO, PERCORRENDO 147KM/DIA LETIVO.
Quantidade: 35.280
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 5,22
Valor Final: 4,60
Valor Total: 162.288,00
Situação: Homologado em 07/03/2022 08:49:45 Por: HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA
Nome da Empresa: BM LOCACOES EIRELI
Modelo: MERCEDES BENZ SPRINTER 415 CDI ANO 2012

Item: 0008
Descrição: ROTA RIO MAR - SANTA ISABELVEICULO COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 48 ALUNOS, ROTA DURANTE O PERIODO

MATUTINO, VESPERTINO E NOTURNO, PERCORRENDO 194KM/DIA LETIVO.
Quantidade: 46.560
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 5,29
Valor Final: 4,40
Valor Total: 204.864,00
Situação: Homologado em 07/03/2022 08:49:45 Por: HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA
Nome da Empresa: BM LOCACOES EIRELI
Modelo: MERCEDES-BENZ MARCOPOLO TORINO 1722 ANO

Item: 0009
Descrição: ROTA SAO JOSE - PALESTINAVEICULO COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 19 ALUNOS, ROTA DURANTE O PERIODO

VESPERTINO, PERCORRENDO 142KM/DIA LETIVO.
Quantidade: 34.080
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 5,17
Valor Final: 4,40
Valor Total: 149.952,00
Situação: Homologado em 07/03/2022 08:49:45 Por: HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA
Nome da Empresa: BM LOCACOES EIRELI
Modelo: MERCEDES BENZ SPRINTER 415 CDI ANO 2012

Item: 0010
Descrição: ROTA SARANZAL - IMBAUBALVEICULO COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 12 ALUNOS, ROTA DURANTE O PERIODO

MATUTINO, PERCORRENDO 135KM/DIA LETIVO.
Quantidade: 32.400
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 5,17
Valor Final: 4,10
Valor Total: 132.840,00
Situação: Homologado em 07/03/2022 08:49:45 Por: HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA
Nome da Empresa: BM LOCACOES EIRELI
Modelo: MERCEDES BENZ SPRINTER 415 CDI ANO 2012

Item: 0011
Descrição: ROTA SARANZAL - PALESTINAVEICULO COM CAPACIDADE PARA TRANSPORTAR 08 ALUNOS, ROTA DURANTE O PERIODO

MATUTINO E VESPERTINO, PERCORRENDO 87KM/DIA LETIVO.
Quantidade: 20.880
Unidade de Fornecimento: Quilômetro
Valor Referência 6,74
Valor Final: 4,75
Valor Total: 99.180,00
Situação: Homologado em 07/03/2022 08:49:45 Por: HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA
Nome da Empresa: BM LOCACOES EIRELI
Modelo: MERCEDES BENZ SPRINTER 415 CDI ANO 2012

HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA

Autoridade Competente


		2022-05-04T11:17:01-0300
	HELANE VASCONCELOS OLIVEIRA MIRANDA:88346170297




